
UCHWAŁA NR XVIII/163/20
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 9 stycznia 2020 r.

w sprawie wydzierżawienia na okres do dnia 28.02.2025 roku nieruchomości położonej w Wiśniowej Górze 
przy ul. Kraszewskiego 9

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 
roku, poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) – Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. Wydzierżawić w trybie bezprzetargowym na okres do dnia 28.02.2025 roku następcy prawnemu 
poprzedniego dzierżawcy, z przeznaczeniem na cel mieszkaniowy, nieruchomość położoną w Wiśniowej Górze 
przy ul. Kraszewskiego 9, oznaczoną w ewidencji gruntów jako dz. nr 160/52, o  powierzchni 254 m2, dla której 
Sąd Rejonowy w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr LD1M/00213794/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Andrespolu i w BIP Gminy Andrespol.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: A539DEB9-425E-431D-B4A5-2EA458DBE09F. Podpisany Strona 1




